
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/

Código da publicação: 602

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 10:49:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 51/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 12:10:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de tiras reagentes para monitorização de
glicose no sangue, uso domiciliar ou hospitalar, com fornecimento de glicosímetros compatíveis com
as tiras em comodato, a serem utilizadas no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de tiras reagentes para monitorização de
glicose no sangue, uso domiciliar ou hospitalar, com fornecimento de glicosímetros compatíveis com
as tiras em comodato, a serem utilizadas no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SOROMED Baixar

23/08/2024 00:00:00 Despacho do Prefeito Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-tiras-reagentes-para-monitorizacao-de-glicose-no-sangue-uso-domiciliar-ou-hospitalar-com-fornecimento-de-glicosimetros-compativeis-com-as-tiras-em-comodato-a-serem-utilizadas-no-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b256c2a14af25c4474d7fba704b91a7.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0453c51bfe0f1a0210491cdd671a1abc.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00 Contrarrazões de Recurso - SOROMED Baixar

04/07/2024 00:00:00 Razões de Recurso - SÓ QUÍMICA Baixar

01/07/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

19/06/2024 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

19/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

19/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a937bd7df972c0233ddae81b93843dd0.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1794dd822e8b5995d43b68c46d56c6a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b2cb977ecbd5ebba7b830384b0e67ad.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92acdf9c0d6a7a3071ccebe0f8ca9bce.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/747fb3691b1feb49105a8f63068c08e1.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b5615f350bae9b98013768ffeb9ce65.pdf

